РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024	№ 94
с. Павловск

[bookmark: OLE_LINK1]О выплате премии по итогам работы за 2024 год председателю Контрольно-счетной палаты Павловского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», пунктом 6.1. Положения об оплате труда председателя Контрольно-счетной палаты Павловского района Алтайского края, утвержденного решением  Собрания депутатов Павловского района Алтайского края от 18.01.2022 № 1 Собрание депутатов района решает:
1. Принять решение о выплате премии председателю Контрольно-счетной палаты Павловского района Волковой О.Н. по итогам работы за 2024 год за счет средств экономии фонда оплаты труда, в размере ежемесячного денежного вознаграждения 43800,00 (сорок три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
2. Администрации Павловского района выплатить премию по итогам работы за 2024 год за счет средств экономии фонда оплаты труда, в размере ежемесячного денежного вознаграждения 43800,00 (сорок три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек в соответствии с постановлением Администрации Павловского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету
(Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова